
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

segunda-feira, 12 de novembro de 2018 Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PP 007/2018.

• TERMO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO-- DISPENSA LICITAÇÃO 027/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2018 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2018.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2018

• EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – 

Bahia. 
1 

 
CONSORCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA  

 PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ Nº. 29.664.289/0001-25 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2018 
AVISO DE REABERTURA DO CERTAME LICITATÓRIO  

 
 

A Pregoeira torna público aos interessados que reabrirá a sessão de licitação na 

modalidade Pregão Presencial n° 007/2018, Processo Administrativo 032/2018, Tipo: 

MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação 

de serviços de locação de vans sem condutor, a fim de atender as demandas do  

Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana – Portal do Sertão, 

referente ao transporte de pacientes dos municípios de Água Fria e Feira de Santana, 

para  Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA. Sessão de reabertura: às 

09 horas do dia 14/11/2018, a se realizar no Auditório de reuniões da Policlínica Regional 

de Saúde, localizada na Av. Eduardo Froes da Mota, s/nº, Bairro 35ª BI, Feira de Santana 

– BA. Maiores informações através do e-mail: 

licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com.  

 

 
Feira de Santana – BA, 09 de novembro de 2018. 
 

 

 
Erika Paim dos Santos 

Pregoeira Oficial 
Portaria nº 14/2018 

 

 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34F256505834BD771B56AB712F40F26B

segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo Administrativo nº. 052/2018 

Dispensa de Licitação Nº. 027/2018 

 

Com efeito, observa-se que todas as fases pertinentes ao processo administrativo em tela 
foram alçadas, e diante disso decido pela RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO do presente 
processo, em favor da empresa OXIFORTE LTDA- EPP – CNPJ 73.386.294/0001-05, no valor 

global R$ 4.386,00 (quatro mil trezentos e oitenta e seis reais).”nos termos do Parecer 
Jurídico. 

 

Publique-se. 

 

Em, 07 de novembro de 2018. 

 

 

____________________________________________ 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA 

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

 

 

 

 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DD897994411FB491C1082A2C0EE8CCB

segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2018 

 

Processo Administrativo nº. 052/2018 

 

CONTRATADA: OXIFORTE LTDA- EPP – CNPJ 73.386.294/0001-05 

VALOR GLOBAL: R$ 4.386,00 (quatro mil trezentos e oitenta e seis reais).” 

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de cilindro de oxigênio gás 

medicinal, EM COMODATO, oxigênio gás medicinal, ar comprimido medicinal, 

fluxômetro para torpedo de oxigênio, válvula ( manômetro) para torpedo de oxigênio 

e umidificador de oxigênio, conforme ANEXO I, com escopo de suprir a demanda da 

Policlinica Regional de Saúde em Feira de Santana/BA 

BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei 

nº 8.666/1993. 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07 de novembro de 2018 

 

____________________________________________ 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA 

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

 

 

 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

295A6484B8076CBD59CDE0E738D83D35

segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 027/2018 

 

Processo Administrativo nº. 052/2018 

Dispensa de Licitação nº. 027/2018 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 
DE SANTANA, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, 
conforme abaixo: 

OXIFORTE LTDA- EPP – CNPJ 73.386.294/0001-05 

VALOR GLOBAL: R$ 4.386,00 (quatro mil trezentos e oitenta e seis reais).” 

ESPECIE: Fornecedor. 

VIGÊNCIA: 08 de novembro de 2018 a 08 de janeiro de 2019 

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de cilindro de 
oxigênio gás medicinal, EM COMODATO, oxigênio gás medicinal, ar comprimido 
medicinal, fluxômetro para torpedo de oxigênio, válvula ( manômetro) para torpedo 
de oxigênio e umidificador de oxigênio, conforme ANEXO I ,com escopo de suprir a 
demanda da Policlinica Regional de Saúde em Feira de Santana/BA 

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e 
no inciso II, do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993. 

FEIRA DE SANTANA, 08 de novembro de 2018. 

 

 

____________________________________________ 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA 

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

295A6484B8076CBD59CDE0E738D83D35

segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Termo Aditivo

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – 

Bahia. 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR  

CONTRATO Nº 043/2018 

 

 

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – 

Portal do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, torna 

pública a celebração do Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 043/2018, com a empresa 

ESFERA PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME, pessoa física de direito privado, com sede na 

Rua Dr. José Peroba, nº 349, Ed. Empresarial Costa azul, Sala 1008, Stiep/Costa Azul, Salvador - 

BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 07.887.934/0001-36, para fins de prorrogação do prazo 

contratual por mais 15 (quinze) dias, conforme art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93 e em 25% do valor 

do contrato original, qual seja o valo de R$ 55.781,94 (cinquenta e cinco mil, setecentos e 

oitenta e um reais e noventa e quatro centavos). O presente Edital deverá ser publicado em 

local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei 

Federal nº. 8.666/93.  

 

 

Feira de Santana – BA, 12 de novembro de 2018. 

 

 

___________________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira 

Presidente do CPISRFSA 
 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2416AA0D26E959872E9E1E6CA6B66D72

segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

LICITACOES.CONSORCIODESAUDEFSA@OUTLOOK.COM

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com
http://consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br/.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

LICITACOES.CONSORCIODESAUDEFSA@OUTLOOK.COM

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

1152583082 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

1152587177 

PLA1194 1152584607 

PLA5343 1152580865 

1152579859 

PLA2169 1152574237 9532M62P2KR904940 

PLA6153 

PLA1012 1152576515 9532M62P0KR904919 

PLA2188 1152577635 

PLA7185 1152578780 

PKU5735 1139595803 9532M62P2JR812337 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51DD344265646555623C0F5115C3425


		2018-11-12T18:34:51-0300




